

ماشین وارداتی



کرولا کراس هیبرید؛ مناسب آلودگی هوا

برند تویوتا سال هاست در ایران حضور دارد و مدل های مختلفی از جمله سدان های خانوادگی و کراس اوورهای جمع و جور را در بازار داخلی دیده ایم.

حالا تویوتا کرولا کراس هیبرید مدل ۲۰۲۵ وارد کشور شده است. این خودرو در رده کراس اوورهای کامپکت شهری قرار دارد و از قوای محرکه هیبریدی بنزینی الکتریکی بهره می برد که ترکیبی از کارایی شهری و مصرف سوخت بهینه ارائه می کند.

پیشرانۀ بنزینی ۲ لیتری چهار سیلندر با سیستم احتراق اتکینسون در کنار موتور الکتریکی ۸۳ کیلووات، قدرت ترکیبی ۱۵۸ اسب بخار و گشتاور ۲۰۶ نیوتن متر تولید می کند. انتقال نیرو به چرخ های جلو با گیربکس e-CVT انجام شده و مصرف سوخت ترکیبی حدود ۴.۵ لیتر در هر ۱۰۰ کیلوتر است. شتاب صفر تا صد خودرو نیز حدود ۸ ثانیه ثبت شده است.

سیستم تعلیق جلو مک فرسون و عقب تیر پیچشی و ترمزهای دیسکی چهار چرخ، سواری استاندارد شهری را تضمین می کند. کرولا کراس هیبرید اکنون در سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی ثبت شده و با قیمت پایه ۶مردکی ۲ میلیارد و ۸۶۵ میلیون تومان عرضه می شود.

البته هزینه های قانونی مانند بیمه، مالیات بر ارزش افزوده و شماره گذاری به مبلغ نهایی اضافه خواهد شد.

بنگاه

مجری برگزاری ششمین نمایشگاه کتاب کیش

اعلام کرد

فروش ۳۵ هزار جلد کتاب در ششمین نمایشگاه کتاب کیش

مجری برگزاری ششمین نمایشگاه کتاب کیش از فروش ۳۵ هزار جلد کتاب به علاقه مندان و بازدیدکنندگان خبر داد.

داوود رادمند گفت: «از ابتدای گشایش نمایشگاه تا ۹ آذر، بیش از ۹ هزار دانش آموز در نوبت صبح و حدود ۲۱ هزار نفر نیز در نوبت عصر از نمایشگاه کتاب بازدید کرده اند.»



وی با اشاره به اینکه در نمایشگاه امسال، ۵۰ درصد تخفیف یارانه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تا سقف خرید ۶۰۰ هزار تومان برای هر کد ملی در نظر گرفته شده، گفت: «با توجه به محدودیت یارانه خرید در ساعات پایانی نمایشگاه، از علاقه مندان درخواست می شود نسبت به حضور در ساعت های اولیه بازگشایی نمایشگاه برنامه ریزی کنند.»

مجری برگزاری ششمین نمایشگاه کتاب کیش افزود: «بیشترین آمار فروش کتاب در نمایشگاه امسال به ترتیب در حوزه های کودک و نوجوان، ادبیات و رمان و روانشناسی و حقوق ثبت شده است.»

ششمین نمایشگاه کتاب کیش در محل نمایشگاه های بین المللی کیش، شب گذشته به کار خود پایان داد.



بازگشت عالیجناب!

نسل نو «تویوتا پرادو»؛ شاسی بلند لوکس و نام آشنا که پس از یک دهه غیبت به ایران آمده است

نقد فنی

ارسلان سلیمانین
گروه خودرو

پس از دهه ها ممنوعیت واردات خودرو به ایران وقتی در اواسط دهه هشتاد خورشیدی، واردات خودرو به کشور آزاد شد؛ «تویوتا پرادو» جزو اولین محصولاتی بود که به سرعت به بازار کشورمان آمد. تویوتا پرادو در کشورمان خودروی شناخته شده ای است؛ شاسی بلند محبوبی که به لطف چهره جذاب، توانایی های دینامیکی مطلوب و تجهیزات رفاهی که تا آن زمان در کمتر خودرویی مشاهده شده بود توانست ظرف مدت کوتاهی به موفقیت چشمگیری دست یابد. این موضوع در کنار استقبال طبقه ثروتمند آن روزهای کشور از شاسی بلند محبوب تویوتا، سبب شد تا عبارت «پرادوسوار» تا چند سال پس از ورود این خودرو به ایران، نماد طبقه خاصی

شکل و شمایل

یک نیم نگاه به چهره ظاهری پرادو ۲۰۲۵ کافی است تا متوجه شویم با یک شاسی بلند قلدر طرف هستیم. این بار هم همان اسکلت بندی نسل قبلی مشاهده می شود که اندکی چاشنی «خشن بودن» به آن اضافه شده است. طراحی پرادو جدید، به صورت جعبه ای شکل بوده که چند سالی می شود طرفداران بسیاری در سراسر جهان پیدا

کرده است. زوایای تیز به همراه گرافیک مینیمالیستی چراغ های جلو و عقب از مهم ترین عناصر طراحی پرادو به شمار می آید. نکته جالب توجه اینکه بر خلاف نسل های قبلی، فعلاً خبری از نسخه سه در نیست و به نظر می رسد که پرادوی جدید تنها در نسخه پنج در عرضه خواهد شد. اما تغییرات داخل کابین بسیار جالب توجه است.

در داخل کابین نیز با یک «تویوتا لندرورز» مواجه هستیم که فقط کمی آب رفته است! طراحی مدرن در کنار کیفیت بالای متریال به کار گرفته شده در این خودرو، اتمسفر داخلی پرادو را یک سرو گردن بالاتر از رقبای گره ای و اروپایی خود قرار می دهد. همچنین انبوهی از تجهیزات رفاهی و ایمنی مانند سامانه کنترل پایداری هوشمند (VSC)، سامانه حرکت مستقیم بین خطوط (LTA)، سامانه دوربین ۳۶۰ درجه، سامانه تشخیص مانع در نقطه کور، سامانه تابلوخوان، سیستم تعلیق هوشمند با قابلیت رانندگی در حالت های Eco،

کرده است. Sport Plus و Comfort. Sport سیستم صوتی حرفه ای با نمایشگر ۱۲٫۳ اینچی، سامانه کنترل خودرو در سراسیمه می آید. نکته جالب توجه اینکه بی سیم (DAC) و در نهایت یکج شلارژ بی سیم تلفن همراه در پرادو جدید به کار رفته تا این خودرو با دست پر، پای در میدان رقابت بگذارد.

قوای محرکه

اما از طراحی جذاب و آپشن های پرشمار پرادو که بگذریم به توانایی های فنی آن می رسیم. این بار دیگر از پیشرانۀ های حجیم ۶ سیلندر قدیمی خبری نیست و با پیشرانۀ ای کاملاً جدید مواجه هستیم. طبق اطلاعاتی که به دست ما رسیده، نسخه وارداتی به کشورمان به یک پیشرانۀ ۴ سیلندر ۲/۴ لیتری از نوع توربوشارژ مجهز خواهد بود که می تواند ۲۸۰ اسب بخار قدرت و ۴۳۵ نیوتون متر گشتاور تولید کند. این پیشرانۀ قدرتمند به کمک یک جعبه دنده ۸ سرعته خودکار، می تواند غول تویوتا را ظرف مدت ۱۰/۷ ثانیه از حالت سکون به مرز سرعت

در دیدار جمعی از بومیان جزیره با امام جمعه کیش مطرح شد

مسکن و اشتغال؛ دو دغدغه اصلی بومیان کیش



به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»

امام جمعه جزیره کیش افزود: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

جزیره کیش، بومیان اصیل و عزیزی هستند که سال های سال در جزیره حضور داشتند و در خوشی و ناخوشی در این جزیره بوده اند. زمانی که هیچگونه امکاناتی نبود این عزیزان بودند و همیشه هم حضور دارند. بعضی مواقع می بینید اتفاقی در جزیره می افتد و همه به شهر خود برمی گردند، ولی مردم محلی جزیره کیش نمی ندرند.»

شیخ یعقوب شمس با تأکید بر اینکه یکی از خواسته هایمان از مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و مسئولان، اولویت قرار گرفتن عزیزان بومی است، گفت: «به دلیل پیشینه قبیله و زحماتی که بومیان جزیره برای نگهداشت سنت و آداب و رسوم منطقه کشیده اند باید قدر دان بود و همیشه باید در اولویت قرار بگیرند.» امام جمعه اهل سنت جزیره کیش گفت: «همستگی و وحدتی که میان شیعه و سنی در جزیره وجود دارد مثال زنی است و دوستانی که از جای مختلفی آمده اند، متعجب شده اند و از این وحدت و همدلی الگو گرفته اند.»

شیخ یعقوب شمس با مخاطب قرار دادن حجت الاسلام بی نیاز گفت: «در جاهای مختلف دیدم که یکی از دغدغه های ایشان پرداختن به مشکلات بومیان است که این مشکلات سرو سامان یابد.»

وی افزود: «خوشبختانه همبستگی خوبی بین مسئولین و مردم جزیره خصوصاً بومیان وجود دارد که ما آن را به فال نیک می گیریم و امیدوارم خداوند توفیق دهد که بتوانیم برای ایران عزیز تلاش کنیم. ما در هر منطقه ای که باشیم ایرانی هستیم و به ایرانی بودنمان افتخار می کنیم.» شیخ یعقوب شمس با بیان اینکه آمارها و اطلاعاتی که بعضاً از عزیزان نیروی انتظامی و دادگستری گرفته می شود که چند درصد مشکلاتی که در جزیره ایجاد شده از طرف بومیان است؛ پاسخ آنها نزدیک به صفر درصد است! ادامه داد: «این مردم بسیار نجیب هستند و از آنچه خداوند برایشان میسر کرده راضی هستند و این دلیل در مجالس در ایام حزن و اندوه یا شادی و عروسی می بینید اگر مشکلی ایجاد شود همه به یاری هم می آیند. در این ایام نه سنی می شناسیم و نه شیعه و وقتی مشکلی ایجاد شود همه آستین بالا می زنند و به هر طریقی که می توانند پای کار می آیند و مردم در غم و شادی هم حضور دارند.»

وی گفت: «یکی از نعمات و برکات بزرگ فرمانده سپاه و بسیج کیش در این نشست با بیان اینکه این گردهم آمدن یک قاب

تویوتا

تویوتا پرادو در دو نسل متوالی وارد بازار ایران شد تا اینکه وضع برخی قوانین محدودکننده، مانع ادامه حضور این شاسی بلند ژاپنی در ایران شد. حالا بیش از یک دهه از آن روزها گذشته و فرایند واردات خودرو زیادی سرو سامان گرفته است. همین سبب شده تا به زودی خیابان های کشورمان میزبان یک محصول نام آشنا باشد



یکصد کیلومتر بر ساعت برساند. شرکت تویوتا تأکید ویژه ای روی راندمان این پیشرانۀ داشته و معتقد است که دیگر عصر پیشرانۀ های حجیم و پرمصرف به سر آمده است. نباید از قلم انداخت که به رغم بهبود عملکرد پیشرانۀ پرادوی جدید، میانگین مصرف سوخت آن در مقایسه با مدل قبلی به میزان ۱۰ تا ۱۰ درصد کاهش یافته است.

بررسی قیمت

نسل نو پرادو در بازارهای جهانی با قیمت پایه ۵۰ هزار دلار عرضه می شود که البته این رقم در مدل های فول آپشن به بیش از ۶۰ هزار دلار می رسد. هرچند هنوز جزئیات دقیقی از قیمت و زمان عرضه این خودرو در بازار کشورمان منتشر نشده، اما پیش بینی قیمت نجومی پرادو (دست کم در ماه های ابتدایی عرضه در ایران) کار سختی نیست! هرچه باشد پرادوی همیشه محبوب به یازاری بازگشته که سال ها در انتظار شاسی بلند های صاحب نام ژاپنی است.

شرایط فروش



بهای تانک ۳۰۰ با افزایش قیمت اعلام شد

شرکت عرضه کننده تانک ۳۰۰ در ایران، قیمت جدید این شاسی بلند محبوب را برای آذرماه ۱۴۰۴ اعلام کرد.

بر اساس اطلاعات منتشرشده، تانک ۳۰۰ با افزایش قابل توجهی نسبت به دوره قبل وارد بازار می شود و انتظار می رود شرایط فروش آن نیز بزودی به روزرسانی شود. قیمت قبلی این خودرو ۳ میلیارد و ۵۲۵ میلیون تومان بود که اکنون با جهشی ۸۷۴ میلیون تومانی به ۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان رسیده است. این افزایش قیمت، تانک ۳۰۰ را به یکی از شاسی بلند های گران قیمت بازار ایران تبدیل کرده است.

تانک ۳۰۰ مجهز به موتور ۴ سیلندر ۲ لیتری توربوشارژ با قدرت ۲۲۷ اسب بخار، گیربکس ۸ دنده اتوماتیک و سیستم انتقال قدرت به هر چهار چرخ است. قابلیت های آفرودی شامل قفل دیفرانسیل، زاویه ورود ۳۶.۳ درجه و توان عبور از آب تا عمق ۷۰۰ میلی متر آن را به گزینه ای جدی برای علاقه مندان آفرود تبدیل کرده است.

جزیره کیش نیز یکی از مشتریان خودرو با امکانات لوکسی مانند صندلی های برقی مجهز به ماساژور، نمایشگر ۱۲٫۳ اینچی، نورپردازی کابین و ایمنی ۵ ستاره از اتکب استرالیا، ترکیبی از کارایی و رفاه را ارائه می دهد. تانک ۳۰۰ در رقابت مستقیم با شاسی بلند های مانند تویوتا پرادو، تویوتا فورچونرو مانیان ترا قرار دارد.



شیخ یعقوب

شمس، امام جمعه کیش، بومیان اصیل و عزیزی هستند که سال های سال در جزیره حضور داشتند و در خوشی و ناخوشی در این جزیره بوده اند. زمانی که هیچگونه امکاناتی نبود این عزیزان بودند و همیشه هم حضور دارند. بعضی مواقع می بینید اتفاقی در جزیره می افتد و همه به شهر خود برمی گردند، ولی مردم محلی جزیره کیش نمی ندرند.»

امام جمعه جزیره کیش گفت: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»

امام جمعه جزیره کیش افزود: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»

امام جمعه جزیره کیش افزود: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»

امام جمعه جزیره کیش افزود: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»

امام جمعه جزیره کیش افزود: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»

امام جمعه جزیره کیش افزود: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»

امام جمعه جزیره کیش افزود: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»

امام جمعه جزیره کیش افزود: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»

امام جمعه جزیره کیش افزود: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»

امام جمعه جزیره کیش افزود: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»

امام جمعه جزیره کیش افزود: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»

امام جمعه جزیره کیش افزود: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»

امام جمعه جزیره کیش افزود: «آئند محبت و صمیمیت و همدلی میان شیعیان و اهل تسنن در جزیره کیش وجود دارد که هیچ انری از دو مذهب متفاوت دیده نمی شود و این روحیه، روحیه ارزشمندی است. در واقع این همدلی و هماهنگی که هر کدام از ما مذهب مختلف داریم و هر کدام به وظایف دینی خود عمل می کنیم ولی همه ما مشترکات زیادی داریم و آن این است که همه ما مسلمان و مؤمن و ایرانی و کیشوندان بومی کیش هستیم زبانز خاص و عام است.»

وی ادامه داد: «این موضوع برای من خیلی جالب بود و نعمتی است که باید قدر آن را بدانیم.» حجت الاسلام بی نیاز با بیان اینکه البته اینجا یک ایران کوچک است و ساکنان جزیره کیش و کیشوندان بسیاری از رفتارهای خدایسندانه را از بومیان یاد گرفتند، ادامه داد: «چون از استان ها، قومیت ها و مناطق با فرهنگ های مختلف و رنگین کمانی از اقوام در کیش حضور دارند و در واقع گرهم آمدن انسان هایی از مناطق جغرافیایی گوناگون، کیش را

به یک ایران کوچک تبدیل کرده است، گویی بومیانی که از قدیم الایام در کیش حضور دارند الگویی برای آنان هستند تا همه با محبت و صمیمیت در کنار هم زندگی کنند. «وی خطاب به معتمدین محلی کیش گفت: «شما همان طور که الگوی کیشوندان بودید می توانید الگویی برای کل کشور باشید.» بی نیاز با اظهار امیدواری نسبت به این توان الگویی برای کل کشور و برای جهان باشد که این دو در کنار هم برادروار و با محبت روزگار می گذرانند.»